



Feedin program

Feedin program on Hope Centerin ja Bondoaidin rahoittama ruokailu orpokodin ja orpohuollon lapsille. Lapset käyvät syömässä joko Hope Centerillä tai Bethelillä ja ruoka tehdään paikan päällä. Bethel on päiväkotia, jota olemme osittain sponsorineet ja johon veimme mm. kenkiä.



Ruoka-apua

Bondoaidin rahoittama ja Hope Centerin organisoima ruokajako heidän seurakuntansa pihalla.



Lesket työssä

Bondoaidin avustamia Aheron alueen leskiä työntouhussa. Toiveena olisi saada myytyä käsitöitä Suomeen.

Rakkaat aidilaiset!

Kun aloin lehden materiaalia kasaamaan, olo oli rehellisesti se, että olisi voinut tehdä niin paljon enemmän, eli aika ankea. Kuitenkin, kun selasin läpi tapahtunutta viime vuoden lopulta tähän päivään, oli saldo lopulta aika hyvä. Ja ehkä tärkein oivallus oli se, että pieninkin apu on tärkeä ja voi tehdä jotakin uutta, muuttaa toisen ihmisen elämää. Pääasia, että annamme omastamme, ajastamme ja varoistamme, toiselle ihmiselle joka sitä tarvitsee.

Avun tarve vain on niin valtava, että suurimmankaan yhdistyksen resurssit eivät yksistään riitä. Lohtu kuitenkin löytyy Isän luota, ”Mikä ihmisille on mahdotonta, se on Jumalalle mahdollista.” (Lk.18:27). Haaveile suuria ja usko unelmiin.

Teitä siunaten

Sarah, puheenjohtaja



Tietoja Bondoaidista

Hallitus

Sarah Onditi-Uusikylä, puheenjohtaja
Miika Uusikylä, varapuheenjohtaja
Abel Onditi, hallituksen jäsen
Francis Ouko, hallituksen jäsen
Jäseniä 15

Ote säännöistä

”Tarkoitus ja toiminnan laatu
Tukea avuntarpeessa olevien kenialaisten lasten, nuorten ja aikuisten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Painopisteinä orvot, asuinolot, koulutus, maanviljelijöiden koulutus ja työolojen kehitys”

Rekisteröity 19.7.2013
Rekisteröintinumero 210482

WWW.BONDOAID.COM

Bondonews

Bondoaid ry:n jäsenlehti Numero 1/2015



Bondoaidin viimeisimmät tapahtumat



Viime vuoden uutisia

Täti Perez kuoli heinäkuussa 2014 diabetekseen ja malariaan. Hautajaisissa oli paljon vieraita hänen muistoaan kunnioittamassa. Ikävoimään jäi iso joukko lapsenlapsia. Isoimmat lapset pystyvät jo huolehtimaan pienemmistä ja myös tädin mies Joseph asuu heidän kanssaan.

Joulukuussa myös Perezin lapsenlapset, Bondoaidin tukemat orvat muuttivat **rakentamaamme taloon**. Taloon tarvitaan vielä kaikenlasta, mutta tärkeää on, että lapsilla on nyt oma katto pään päällä.

Bondoaidin sponssaama joulujuhla pidettiin Ahero Hope Centerillä. Juhlissa jaettiin huoltajille lahjoja ja lapsille saatiin joulukeräyksellä hankittua 40 koulupukua ja muutama kenkäpari.

Houlu-uutisia

Bondoaidin kummilapset **Elijah, Nerea, Victor** ja **Esther** ovat menestyneet hyvin koulussa, he ovat luokkiensa kärkioppilaita. Kiitos kummit mahtavasta tuestanne!

Kummilahjoitus voi muuttaa ihmisen koko elämän. Summa jonka voimme käyttää yhdessä hetkessä itsemme viihdytykseen, voi kuukausilahjoituksena määrittää toisen ihmisen koko elämän suunnan.



Hope Centerin tomaatti-ja sipuliviljelmät



Ahero Centerin maissi-istutukset



Dan kummilasten Victorin, Estherin ja Sharonin kanssa.



Dan vieraillemassa Gracen luona koululla



Huhtikuu

10 Täti Perezin lapsenlasta on koulussa. Ahero Hope Center on saanut koulumaksuihin varoja omilta viljelmiltä ja näiden varojen turvin on saatu lapsia kouluun. Bondoaidin rahoituksella huhtikuussa on hankittu 31 koulupukua, kyniä ja kirjoja.

Touko-Hesä-Heinäkuu

Saimme lahjoituksena 3 ompelukonetta **Tapiolan kansainväliseltä koululta**. **Jäsenemme David** lähti heinäkuun alussa vierailulle Keniaan ja vei mennessään yhden ompelukoneista Aheroon. Ompelukoneella on tarkoitus tehdä lapsille koulupukua, ja mahdollisesti myyntiin asti.

Uusia kummilapsia

Olemme saaneet tänä vuonna **3 uutta kummilasta!** Paul, Sharon ja Grace ovat saaneet kummit ja heidän tulevaisuutensa näyttää nyt valoisalta. Heidän vanhempansa ovat kuolleet eikä toivoa opiskelusta olisi ilman kummeja. Iso kiitos teille kummit.



Kummilapset Paul ja Elijah